



8	3900	UND.	Camiseta Adulto em malha PV nas cores variadas, com gola redonda, com sublimação na frente e atrás (logomarca personalizada)02 (duas)artes. Tamanho M	R\$ 24,00	R\$ 93.600,00	R\$ 23,50	R\$ 91.650,00	R\$ 23,00	R\$ 89.700,00	R\$ 23,50	R\$ 29.915,83
9	1300	UND.	Camiseta Adulto em malha PV nas cores variadas, com gola redonda, com sublimação na frente e atrás (logomarca personalizada)02 (duas)artes. Tamanho G	R\$ 24,00	R\$ 31.200,00	R\$ 23,50	R\$ 30.550,00	R\$ 23,00	R\$ 29.900,00	R\$ 23,50	R\$ 9.982,50
10	390	UND.	Camiseta Adulto em malha PV nas cores variadas, com gola redonda, com sublimação na frente e atrás (logomarca personalizada)02 (duas)artes. Tamanho GG	R\$ 24,00	R\$ 9.360,00	R\$ 23,50	R\$ 9.165,00	R\$ 23,00	R\$ 8.970,00	R\$ 23,50	R\$ 3.005,83
11	3900	UND.	Mochila saco em nylon 210 resinado impermeável, medida 34 x 40cm, com reforço de costura e ilhós de metal, alças de cordão em polipropileno 5/2 (ou maior). As pontas das alças deverão ser seladas, de forma que não desfiem, Com sublimação na parte frontal com logomarca personalizada 01(uma) única arte.	R\$ 22,00	R\$ 85.800,00	R\$ 21,80	R\$ 85.020,00	R\$ 21,50	R\$ 83.850,00	R\$ 21,77	R\$ 27.964,60
12	2600	UND.	Bonê nas cores variadas confeccionado em brim/sarja. Regulagem na parte posterior com fechamento em forma de colchete, em tamanho ajustável. Com sublimação na parte frontal com logomarca personalizada 01 (uma) única arte.	R\$ 20,00	R\$ 52.000,00	R\$ 19,90	R\$ 51.740,00	R\$ 19,50	R\$ 50.700,00	R\$ 19,80	R\$ 16.913,30
13	2600	UND.	Bone nas cores variadas confeccionado em brim/sarja. Regulagem na parte posterior com fechamento em forma de colchete, em tamanho ajustável. Com senigrafia na parte frontal e nas laterais com logomarca personalizada 3 (três)artes.	R\$ 22,00	R\$ 57.200,00	R\$ 21,50	R\$ 55.900,00	R\$ 21,00	R\$ 54.600,00	R\$ 21,50	R\$ 18.214,50
14	195	UND.	Camisa modelo gola pólo, manga curta, 02 (dois) botões, composição do tecido 100% em algodão e bordados personalizados no peito e na manga direita, unidades em cores variadas, distribuídas no tamanho e modelo masculino PP	R\$ 37,00	R\$ 7.215,00	R\$ 35,00	R\$ 6.825,00	R\$ 34,60	R\$ 6.747,00	R\$ 35,53	R\$ 2.273,00
15	325	UND.	Camisa modelo gola pólo, manga curta, 02 (dois) botões, composição do tecido 100% em algodão e bordados personalizados no peito e na manga direita, unidades em cores variadas, distribuídas no tamanho e modelo masculino P	R\$ 37,00	R\$ 12.025,00	R\$ 35,00	R\$ 11.375,00	R\$ 34,60	R\$ 11.245,00	R\$ 35,53	R\$ 3.742,38

Entidade: Prefeitura Municipal de Curitiba

 CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

 Portaria nº 151/2018-GP

16	650	UND.	Camisa modelo gola pólo, manga curta, 02 (dois) botões, composição do tecido 100% em algodão e bordados personalizados no peito e na manga direita, unidades em cores variadas, distribuídas no tamanho e modelo masculino M	R\$ 37,00	R\$ 24.050,00	R\$ 35,00	R\$ 22.750,00	R\$ 34,60	R\$ 22.490,00	R\$ 35,53	R\$ 7.520,67
17	325	UND.	Camisa modelo gola pólo, manga curta, 02 (dois) botões, composição do tecido 100% em algodão e bordados personalizados no peito e na manga direita, unidades em cores variadas, distribuídas nos tamanhos e modelo masculino G	R\$ 37,00	R\$ 12.025,00	R\$ 35,00	R\$ 11.375,00	R\$ 34,60	R\$ 11.245,00	R\$ 35,53	R\$ 3.772,33
18	130	UND.	Camisa modelo gola pólo, manga curta, 02 (dois) botões, composição do tecido 100% em algodão e bordados personalizados no peito e na manga direita, unidades em cores variadas, distribuídas no tamanho e modelo masculino GG	R\$ 37,00	R\$ 4.810,00	R\$ 35,00	R\$ 4.550,00	R\$ 34,60	R\$ 4.498,00	R\$ 35,53	R\$ 1.523,33
19	195	UND.	Camisa modelo gola pólo, manga curta, 02 (dois) botões, composição do tecido 100% em algodão e bordados personalizados no peito e na manga direita, unidades em cores variadas, distribuídas no tamanho e feminino PP	R\$ 37,00	R\$ 7.215,00	R\$ 35,00	R\$ 6.825,00	R\$ 34,60	R\$ 6.747,00	R\$ 35,53	R\$ 2.273,00
20	325	UND.	Camisa modelo gola pólo, manga curta, 02 (dois) botões, composição do tecido 100% em algodão e bordados personalizados no peito e na manga direita, unidades em cores variadas, distribuídas no tamanho e feminino P	R\$ 37,00	R\$ 12.025,00	R\$ 35,00	R\$ 11.375,00	R\$ 34,60	R\$ 11.245,00	R\$ 35,53	R\$ 3.772,33
21	650	UND.	Camisa modelo gola pólo, manga curta, 02 (dois) botões, composição do tecido 100% em algodão e bordados personalizados no peito e na manga direita, unidades em cores variadas, distribuídas no tamanho e feminino M	R\$ 37,00	R\$ 24.050,00	R\$ 35,00	R\$ 22.750,00	R\$ 34,60	R\$ 22.490,00	R\$ 35,53	R\$ 7.520,67
22	325	UND.	Camisa modelo gola pólo, manga curta, 02 (dois) botões, composição do tecido 100% em algodão e bordados personalizados no peito e na manga direita, unidades em cores variadas, distribuídas no tamanho e feminino G	R\$ 37,00	R\$ 12.025,00	R\$ 35,00	R\$ 11.375,00	R\$ 34,60	R\$ 11.245,00	R\$ 35,53	R\$ 3.772,33



Entidade: Comissão Servida Correia
 CHEFE DO SETOR DE COMPRAS
 Portaria nº 151/2018-GP



23	130	UND.	Camisa modelo gola pólo, manga curta, 02 (dois) botões, composição do tecido 100% em algodão e bordados personalizados no peito e na manga direita, unidades em cores variadas, distribuídas no tamanho e feminino GG	R\$ 37,00	R\$ 4.810,00	R\$ 35,00	R\$ 4.550,00	R\$ 34,60	R\$ 4.498,00	R\$ 35,53	R\$ 1.523,33
				R\$ 592.150,00	R\$ 575.510,00			R\$ 566.020,00			
MENOR PREÇO ALCANÇADO				R\$ 566.020,00							

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:
 HILLU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ: 13.375.070/0001-76
 RRS CONFECÇÕES EIRELI-ME CNPJ:05.494.937/0001-84
 H.L.A. PAIVA COM E SERV LTDA-EPP CNPJ: 17.151.464/0001-00

Abaetetuba, 23 de Abril de 2019.

ENIVALDO CONCEIÇÃO DA SOUZA CORREA

CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

Enivaldo da Conceição Sousa Correa

CHEFE DO SETOR DE COMPRAS
 Portaria nº 151/2018-GP